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hotelsolverde@solverde.pt | +351 227 338 030

Hasta 2 años: gratis en cuna | De 3 a 12 años: 1 niño gratis, en régimen de alojamiento y desayuno, compartiendo habitación con dos adultos
Las reservas de cama extra y cunas están sujetas a disponibilidad

 

NIÑOS

Reservas sujetas a prepago (consultar directamente con el Hotel) | Precios sujetos a cambios y válidos según 
disponibilidad del Hotel | Promoción no acumulable con otras ofertas, paquetes o promociones vigentes

Bebida de bienvenida (vino de Oporto) | Desayuno bu�et americano en el restaurante "O Jardim" | Estacionamiento | Wi-Fi
Late Check-out según disponibilidad

SERVICIOS

HOTEL SOLVERDE 
SPA & WELLNESS CENTER

Ocupación máxima en Habitaciones Estándar y Habitaciones Vista Mar: 3 personas
Ocupación máxima en Habitación Familiar: 2 Adultos y 2 niños (hasta 12 años)
Program valid on the nights of December 24th and 25th

NOTAS

PROGRAMA ESPECIAL DE NAVIDAD

SUPLEMENTO NIÑO (3-12 AÑOS)

SUPLEMENTO 3ER ADULTO

HABITACIÓN INDIVIDUAL ESTÁNDAR

HABITACIÓN DOBLE ESTÁNDA

HABITACIÓN INDIVIDUAL SUPERIOR VISTA MAR

HABITACIÓN DOBLE SUPERIOR VISTA MAR

HABITACIÓN FAMILIAR

€ 230

€ 314

€ 456

€ 346 

€ 488

€ 806

€ 170

€ 212

€ 338

€ 228

€ 354

€ 568

PRECIO POR HABITACIÓN
1 NOCHE CON

CENA DE NAVIDAD
2 NOCHE CON

CENA DE NAVIDAD

€ 55 € 55
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